证券代码：603590       证券简称：康辰药业      公告编号：临 2021-114

北京康辰药业股份有限公司

关于购买控股子公司部分股权暨关联交易的进展

公告

北京康辰药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 11 日召开

第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于购买公司控股子公司部分股权

暨关联交易的议案》，基于战略发展需要以及更好的发挥全面协同效应，公司拟

以支付现金方式，向关联方泰凌医药（亚洲）有限公司（以下简称“泰凌亚洲”）

购买其持有的北京康辰生物科技有限公司（以下简称“康辰生物”）13.70%的股

权。本次交易前，公司和泰凌亚洲分别持有康辰生物 60.00%和 40.00%的股权，

本次交易完成后，公司将持有其 73.70%的股权。具体内容详见公司于 2021 年 10

月 12 日在指定信息披露媒体披露的《北京康辰药业股份有限公司关于购买控股

子公司部分股权暨关联交易的公告》。

截至本公告披露日，泰凌亚洲持有康辰生物 13.70%的股权已解除质押，泰

凌亚洲已将其持有的该部分股权过户至公司名下，其质押给公司的康辰生物股权

由 40%变更为 26.30%。截至本公告披露日，康辰生物完成了上述事项的股权质

押变更登记手续和工商变更登记备案手续，康辰生物成为公司持股 73.70%的子

公司。

特此公告。

北京康辰药业股份有限公司董事会

2021 年 11 月 4 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。